Desgaitasunak dituzten
pertsonentzako zerbitzua
Servicio de atencion a personas

con discapacidades
EHU

Donostian, 2026ko otsailaren 13an

“ZEINU HIZKUNTZA IRASTAROAR" IRASTAROETAN PLAZA
ESKURATU DUTEN PERTSONEN ZERRENDA

LISTADO DE PERSONAS QUE OCUPAN PLAZA EN LOS “CURSOS
LENGUA DE SIGNOS”

ARABAKO CAMPUSA-GASTEIZEN

79268044Q
Y1413577B
72854516S
Bf749880

55301079V
47744723N
73270419D
73467081K
45754646X
58012597L
79050831S
239401627
7259882472
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discap@ehu.eus
www.ehu.eus/discapacidad



